
FRENCH RIVIERA LADIES TROPHY
OLD COURSE CANNES - 02.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- CORCOSTEGUI, Mar ST DONAT 4,9 29 29

2 1 FACCIOLINI, Marie Therese ROQUEBRUNE 3,0 24 24

3 --- SAVARY, Caroline ROYAL MOUGINS 13,3 20 20

4 --- VOLLE MARTIN, Beatrice VALESCURE 8,1 20 20

5 --- DOURET, Nathalie OPIO VALBONNE 14,1 20 20

6 --- LARCHEVEQUE, Sylvie ROYAL MOUGINS 11,2 20 20

7 --- BRACCIALI, Edith ROYAL MOUGINS 16,6 19 19

8 --- GATTEGNO, Cornélia CANNES-MOUGINS 14,2 19 19

9 --- VERAART, Judith OPIO VALBONNE 15,7 19 19

10 --- CHEBAT, Martine GRANDE BASTIDE 13,2 18 18

11 --- DE SAINT ETIENNE, Brigitte ST DONAT 16,2 17 17

12 --- TISSIER PIERANSKI, Natalia ROQUEBRUNE 18,8 17 17

13 --- JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 9,1 17 17

14 --- BOULEY-CHIRON, Anne Claude OLD COURSE CANNES 11,2 16 16

15 --- GENET, Frédérique CANNES-MOUGINS 16,8 16 16

16 --- WESTRIN - BYFORD, Lonnie GRANDE BASTIDE 19,9 15 15

17 --- VIOLOT, Corinne L'ESTEREL 21,5 15 15

18 --- SAUTIER, Marie-Agnès MONTE CARLO 21,4 15 15

19 --- PANEL, Laurence CANNES-MOUGINS 18,5 15 15

20 --- BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 13,4 15 15

21 --- SANDERS, Helen ST DONAT 18,9 15 15

22 --- VAN DER SCHALK, Isa OLD COURSE CANNES 17,2 15 15

23 --- FRANSE, Erna OLD COURSE CANNES 8,3 14 14

24 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 17,3 14 14

25 --- VALCIN, Lylianne VALESCURE 14,6 14 14

26 --- ROCHEREAU, Sylvie MONTE CARLO 18,4 14 14

27 --- BJERK-BOJESEN, Lene ROYAL MOUGINS 12,9 14 14

28 --- PAGE, Michèle GRANDE BASTIDE 17,8 14 14
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29 --- BRUNNER, Doris L'ESTEREL 13,8 13 13

30 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 19,3 13 13

31 --- JLAIEL, Ghislaine L'ESTEREL 16,3 13 13

32 --- GARCIN, Martine ST DONAT 8,7 13 13

33 --- MOUALED, Celia GRANDE BASTIDE 22,1 13 13

34 --- YAYICI, Catherine CANNES-MOUGINS 16,7 13 13

35 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 19,9 12 12

36 --- FORESTIER, Pascale ROQUEBRUNE 23,9 12 12

37 --- BALLAY, Martine OPIO VALBONNE 16,8 12 12

38 --- MEDIONI, Julie ROQUEBRUNE 21,2 12 12

39 --- LUTZ, Simone ST ENDREOL 17,8 11 11

40 --- MARY, Dominique RIVIERA BARBOSS 26,4 11 11

41 --- VOLPEI, Fabienne OPIO VALBONNE 18,9 11 11

42 --- ROSENRIB, Laurence ST DONAT 19,9 11 11

43 --- CHAPUIS, Cathy OLD COURSE CANNES 20,8 10 10

44 --- GALINIE, Elizabeth OLD COURSE CANNES 19,4 10 10

45 --- COLOMBANI, Anne-Marie VALESCURE 19,4 10 10

46 --- MORO, Marie-Anne CANNES-MOUGINS 24,0 10 10

47 --- CAUDA, Marie-Christine ROYAL MOUGINS 16,9 10 10

48 --- ROUSSELET, Françoise OLD COURSE CANNES 12,3 10 10

49 --- GALLY, Noeline MONTE CARLO 17,4 10 10

50 --- CANAVESE, Chantal RIVIERA BARBOSS 23,0 10 10

51 --- GOJON, Ann ST ENDREOL 21,1 9 9

52 --- MAISANT, Bernadette RIVIERA BARBOSS 21,5 9 9

53 --- THOMAS, Kay ST ENDREOL 22,4 9 9

54 --- THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 26,4 8 8

55 --- REILLY, Pamela ST ENDREOL 25,6 8 8

56 --- BAUER GUEZ, Nicole VALESCURE 24,0 8 8

57 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 23,9 8 8

58 --- LEBLANC, Catherine MONTE CARLO 21,3 8 8

59 --- LAPIE, Maryvonne VALESCURE 21,9 8 8

60 --- PEDEN, Patricia GRANDE BASTIDE 19,2 8 8

61 --- PEYRATOUX, Ghislaine ROQUEBRUNE 16,7 7 7

62 --- LILAMAND, Frederique CANNES-MOUGINS 22,2 7 7

63 --- ROCHE, Marie-France RIVIERA BARBOSS 21,0 7 7

64 --- GABET, Francoise ST DONAT 23,0 6 6

65 --- FAVRE, Françoise RIVIERA BARBOSS 24,3 5 5

66 --- GARNIER-MAISONNASSE, Elisabeth ST ENDREOL 25,5 5 5
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67 --- MOUCHON, Marie-Christine ST ENDREOL 26,4 5 5

68 --- RICARD, Françoise RIVIERA BARBOSS 26,4 4 4

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- MARY, Dominique RIVIERA BARBOSS 26,4 40 40

2 1 SAUTIER, Marie-Agnès MONTE CARLO 21,4 39 39

3 --- VIOLOT, Corinne L'ESTEREL 21,5 39 39

4 --- SAVARY, Caroline ROYAL MOUGINS 13,3 38 38

5 --- VERAART, Judith OPIO VALBONNE 15,7 38 38

6 --- DOURET, Nathalie OPIO VALBONNE 14,1 38 38

7 --- CORCOSTEGUI, Mar ST DONAT 4,9 37 37

8 --- BRACCIALI, Edith ROYAL MOUGINS 16,6 37 37

9 --- GATTEGNO, Cornélia CANNES-MOUGINS 14,2 37 37

10 --- FORESTIER, Pascale ROQUEBRUNE 23,9 37 37

11 --- WESTRIN - BYFORD, Lonnie GRANDE BASTIDE 19,9 36 36

12 --- CHEBAT, Martine GRANDE BASTIDE 13,2 36 36

13 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 19,3 36 36

14 --- TISSIER PIERANSKI, Natalia ROQUEBRUNE 18,8 36 36

15 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 19,9 35 35

16 --- REILLY, Pamela ST ENDREOL 25,6 35 35

17 --- DE SAINT ETIENNE, Brigitte ST DONAT 16,2 35 35

18 --- GOJON, Ann ST ENDREOL 21,1 34 34

19 --- MOUALED, Celia GRANDE BASTIDE 22,1 34 34

20 --- SANDERS, Helen ST DONAT 18,9 34 34

21 --- PANEL, Laurence CANNES-MOUGINS 18,5 34 34

22 --- ROCHEREAU, Sylvie MONTE CARLO 18,4 33 33

23 --- THOMAS, Kay ST ENDREOL 22,4 33 33

24 --- MORO, Marie-Anne CANNES-MOUGINS 24,0 33 33

25 --- VAN DER SCHALK, Isa OLD COURSE CANNES 17,2 33 33

26 --- GENET, Frédérique CANNES-MOUGINS 16,8 33 33

27 --- CANAVESE, Chantal RIVIERA BARBOSS 23,0 33 33

28 --- LARCHEVEQUE, Sylvie ROYAL MOUGINS 11,2 33 33

29 --- THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 26,4 32 32

30 --- VOLLE MARTIN, Beatrice VALESCURE 8,1 32 32

31 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 17,3 32 32

32 --- GABET, Francoise ST DONAT 23,0 32 32

33 --- BAUER GUEZ, Nicole VALESCURE 24,0 32 32
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34 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 23,9 32 32

35 --- LAPIE, Maryvonne VALESCURE 21,9 32 32

36 --- VALCIN, Lylianne VALESCURE 14,6 31 31

37 --- BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 13,4 31 31

38 --- MEDIONI, Julie ROQUEBRUNE 21,2 31 31

39 --- YAYICI, Catherine CANNES-MOUGINS 16,7 31 31

40 --- CHAPUIS, Cathy OLD COURSE CANNES 20,8 30 30

41 --- BRUNNER, Doris L'ESTEREL 13,8 30 30

42 --- FACCIOLINI, Marie Therese ROQUEBRUNE 3,0 30 30

43 --- JLAIEL, Ghislaine L'ESTEREL 16,3 30 30

44 --- MOUCHON, Marie-Christine ST ENDREOL 26,4 30 30

45 --- LILAMAND, Frederique CANNES-MOUGINS 22,2 30 30

46 --- VOLPEI, Fabienne OPIO VALBONNE 18,9 30 30

47 --- ROSENRIB, Laurence ST DONAT 19,9 30 30

48 --- PAGE, Michèle GRANDE BASTIDE 17,8 30 30

49 --- GARNIER-MAISONNASSE, Elisabeth ST ENDREOL 25,5 29 29

50 --- LUTZ, Simone ST ENDREOL 17,8 29 29

51 --- BOULEY-CHIRON, Anne Claude OLD COURSE CANNES 11,2 29 29

52 --- CAUDA, Marie-Christine ROYAL MOUGINS 16,9 29 29

53 --- COLOMBANI, Anne-Marie VALESCURE 19,4 29 29

54 --- BALLAY, Martine OPIO VALBONNE 16,8 29 29

55 --- GALINIE, Elizabeth OLD COURSE CANNES 19,4 29 29

56 --- JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 9,1 29 29

57 --- BJERK-BOJESEN, Lene ROYAL MOUGINS 12,9 28 28

58 --- GALLY, Noeline MONTE CARLO 17,4 28 28

59 --- ROCHE, Marie-France RIVIERA BARBOSS 21,0 27 27

60 --- LEBLANC, Catherine MONTE CARLO 21,3 27 27

61 --- FAVRE, Françoise RIVIERA BARBOSS 24,3 26 26

62 --- ROUSSELET, Françoise OLD COURSE CANNES 12,3 26 26

63 --- RICARD, Françoise RIVIERA BARBOSS 26,4 26 26

64 --- PEDEN, Patricia GRANDE BASTIDE 19,2 26 26

65 --- MAISANT, Bernadette RIVIERA BARBOSS 21,5 25 25

66 --- FRANSE, Erna OLD COURSE CANNES 8,3 22 22

67 --- GARCIN, Martine ST DONAT 8,7 22 22

68 --- PEYRATOUX, Ghislaine ROQUEBRUNE 16,7 19 19
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Total :  136 joueurs


